SHORT TENDER NOTICE PAKISTAN RANGERS (PUNJAB)

1. Sealed tenders for supply of following items are invited from the Government registered firms on free delivery basis at Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) Ghazi Road, Lahore-33. Tender will be opened in the light of Public Procurement Rule 36 (b). Tender form alongwith detailed specifications and quantities can be obtained from Ordnance Branch Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) Lahore at the cost as mentioned against each (in cash) nonrefundable till 1400 hours 10 Jun 2025:-

Ser	Nomenclature		Tender Fee
a.	Bullet Proofing of Vehicles	-	Rs.2000/-
b.	Bullet Proof Jackets Cover cum bandolier	-	Rs.2000/-
C.	Anti Riot Kit Complete		Rs.2000/-
d.	Acoustic Devise	3124	Rs.2000/-
e.	12 Bore Shot Gun (Pump Action and Repeater)		Rs.2000/-
f.	Net Gun		Rs.2000/-
g.	Stink Bomb	9 -	Rs.2000/-
h.	Tear Gas Gun	-	Rs.2000/-
i.	Water Canon	-	Rs.2000/-

2. Tenders/offers will be opened on 11 Jun 2025 at 1200 hours and can be deposited before 1100 hours the same day. Rates will be offered with validity upto 30 Jun 2025. Firms will deposit earnest money in favour of "Director General Pakistan Rangers (Punjab) Lahore" by pay order or bank draft which is refundable. All firms will mention their sales tax registration and NTN number in their quotation. Laboratory test charges if any will also be paid by the firms in advance. Director General Pakistan Rangers (Punjab) reserves the right to reject any or all proposals / bids at any time prior to the acceptance of a bid or proposal. This tender is also available on PPRA Website www.ppra.org.pk as well as on Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) website www.pakistanrangerspunjab.com.

Station:

LAHORE-3

Lieutenant Colonel For Director General Telephone: 042-99220037/38

(During office hours)

Tender No.3165/Proc/002/Ord dated ___ May 2025

<u>ٹینڈرنوٹس</u> یا کستان رینجرز (پنجاب)

ا۔ پاکستان رینجرز (پنجاب) کو مُفت تربیل کی بنیاد پرسرکاری رجسٹرڈٹھکیداروں سے درج ذیل آئٹرز کی فراہمی کے لیے ٹینڈرمطلوب ہیں۔ٹینڈر پلک پروکیورمنٹ روول(d) 36 کے تحت کھولا جائے گا۔ٹینڈرفارم حامل تفصیلی تصریحات برائے مطلوبہ سامان ہیڈکواٹر پاکستان رینجرز (پنجاب) کی آرڈ نینس برائج سے دفتر کی اوقات میں کی بھی دن مورجہ 10 جون 2025 بوقت 1400 ہے تک حاصل کئے جاسکتے ہیں ٹینڈرفارم کی قیمت ہرآئٹم کے سامنے درج ہے جو کہ نا قابل والیسی ہے۔

	يل نام اشيا	1
Rs.2000/-	Bullet Proofing of Vehicles	-1
Rs.2000/-	- Anti Riot Kit (Complete) -	ب.
Rs.2000/-	- Acoustic Devise	-ك
Rs.2000/-	 12 Bore Shot Gun (Pump Action and Repeater) 	_,
Rs.2000/-	- Net Gun	ۇ_
Rs.2000/-	- Stink Gun	1
Rs.2000/-	- Tear Gas Gun	ژ_
Rs.2000/-	 Bullet Proof Jackets cover cum bandolier 	ڑ_
Rs.2000/-	- Water Canon	ژ_

۲- ٹینڈرمور نے 11 جون 2025 دن 1200 بیج کھولے جا کیں گے جو کہ ای دن 1100 بیج جمع کروائے جاسے ہیں۔ آفر کے گئے رہے کی معاد 20 جون 2025 تک ہوگی۔ ہیڈکواٹر پاکستان رینجرز (پنجاب) کے ساتھ ربیعا نہ بحق ڈائر کیٹر جزل پاکستان رینجرز (پنجاب) لاہور بصورت ہے آڈر ابینک ڈرافٹ ہمراہ ٹینڈر فارم جمع کراکیں گے۔ جو کہ قابل والیسی ہے۔ تمام فر میں اپنے ٹینڈر اکوٹیشن میں سیز ٹیکس اور نیشنل ٹیکس نمبر درج کریں گی۔ اگر کوئی لیبارٹری ٹیسٹ ورافٹ ہمراہ ٹینڈر فارم جمع کراکیں گئے۔ وائر کیٹر جزل پاکستان رینجرز (پنجاب) کوئی بھی کوٹیشن منظور کرنے سے پہلے کوئی ایک یا تمام کوٹشنز مستر دکر زیاحتی محفوظ رکھتے ہیں۔ یہ ٹینڈر پلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور پاکستان رینجرز (پنجاب) کی ویب سائٹ www.pakistanrangerspunjab.comرور پاکستان رینجرز (پنجاب) کی ویب سائٹ www.pakistanrangerspunjab.comرور پاکستان رینجرز (پنجاب) کی ویب سائٹ

المال الفائيف كرال المال الما

المنيش: لا بور - 33 مورد - _ _ من 2025

(صرف دفترى اوقات ميس) فون نمبر 99220037/38

Tender No.3165/Proc/002/Ord dated 22 May 2025.